
Asuntolasta taiteen taloksi 

SAMK Kankaanpään Taidekoulu esittää, että ns. vanhan sairaalan asuntola (Jämintie 2 F) otettaisiin käyttöön 

taideopiskelijoiden ja taidekoulusta valmistuneiden työskentelytiloiksi.  

Keväällä 2023 tehdyssä työtilatarvekartoituksessa hakemuksia tuli yhteensä 48 kappaletta.  

 

Kankaanpään kaupungin strategiassa todetaan muun muassa, että tavoitteena on elinvoimainen ihmisten 

kaupunki ja myönteinen yhteisöllisyys. Tavoitteissa on myös resurssiviisas ja ratkaisukeskeinen toimintatapa 

ja rohkea kokeilukulttuuri. Strategian toimeenpano-osiossa mainitaan mm. taidekaupungin tunnettuuden 

lisääminen ja rakennetun ympäristön kehittäminen. 

SAMKin toiminta Kankaanpäässä on ollut aktiivista ja toimintaa ollaan kehittämässä mm. kansainvälisen 

ylemmän tutkinnon myötä ja parhaillaankin Taidekoulussa opiskelee noin viisi kv-opiskelijaa 

kaksoistutkinnossa, avoimessa ammattikorkeakoulussa tai tutkinto-opiskelijana. Taidekoulun kampuksella 

opiskelee kaikkiaan noin 100 nuorta, jotka ovat pääosin Pirkanmaalta, Pohjois-Pohjanmaalta ja 

pääkaupunkiseudulta. 

Henkilökohtaisen työskentelytilan mahdollistaminen opiskelijoille olisi kilpailutekijä 

opiskelijamarkkinoinnissa. Työskentelytilojen lisääminen mahdollistaa myös mm. julkaisutoiminnan kasvun 

ja tapahtumien järjestämisen kaupunkitilassa. Työtila kehittää ammatti-identiteetin kehittymistä ja 

mahdollistaa paremman oppimisen, koska opiskelijalla on mahdollisuus keskittyä omaan työskentelyyn. 

Työskentelytilat mahdollistavat paremmin myös valmistumisen jälkeisen alalle integroitumisen. 

SAMK vuokraa kaupungilta asuntolan kiinteistön opiskelijoiden opiskelu- ja työtiloiksi. Vuosivuokra on XX 

euroa. Vuokrasopimus on voimassa vuoden kerrallaan. Tavoitteena on, että kokeilu kestäisi ainakin kaksi 

vuotta. 

Tulokset 

-Mahdollistaa matalankynnyksen kohtaamiset kaupunkitilassa, Kulttuurikevään tapahtuma SAMKin 

järjestämänä 

-Taiteen työtilat kehittyvät – vetovoimatekijä Kankaanpäähän, työtiloja opiskelijoille, valmistuneille 

kuvataiteilijoille ja kansainvälisille taideopiskelijoille 

-Parantaa Taidekoulun kampuksen opetustilojen käyttöä siirtämällä henkilökohtaisia työtiloja asuntolaan 

-Vapauttaa nykyisin noin viiden taideopiskelijan työtiloina toimivan ”Vanhan” puukiinteistön kaupungin 

muuhun käyttöön 
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SAMKin näkökulma 

XX euron vuosikustannuksella: 

-parannetaan Taidekoulun kampuksen paloturvallisuutta – väliaikaiset työtilat vähenevät ja käytävillä olevat 

työpisteet poistuvat 

-saadaan opetuskäyttöön tarkoitettuja tiloja opetuksen käyttöön 

-opiskelijamarkkinointiin merkittävä kilpailutekijä – voimme tarjota lähes kaikille opiskelijoille 

työskentelytilan 

-oppimisen ja opintopisteiden kertyminen paranee, koska opiskelijat voivat keskittyä paremmin omiin 

projekteihin ja ohjaus on helpompi järjestää, kun työtilat lähellä 

-työtilat järjestyy Kankaanpäässä, niin opiskelijoiden kotipaikkakunnilla tapahtuva etätyöskentely vähenee 

-julkaisutoiminta lisääntyy näyttelytoiminnan kehittymisen myötä (kaksi julkaisua vuodessa) 

-Kiinayhteistyö lisää työskentelytilan tarvetta (tulorahoitus vuodessa ?) 

-Tampereen yliopiston tutkimusryhmä tarvitsee tiloja kampukselta  

-Mahdollinen Mundus -yhteistyö lisää tilan tarvetta (rahoituksessa huomioitu tilatarve) 

 

 

Yksi parhaimmista luokkatiloista täynnä henkilökohtaisia työtiloja ja työpisteitä mm. yläkerran käytävällä 

kaiteen vieressä. 

 

 

 

 


